


Renk | 

Turuncu CMYK

C-0
M-50
Y-100
K-0

RGB

R-243
G-146
B-0

Yeşil CMYK

C-56
M-36
Y-49
K-7

RGB

R-126
G-140
B-128



Boyut: 210 mm x 297 mm
Kağıt: 80 gr 1. Hamur
Font: Helvetica Condensed 
 Light/Bold, 8 pt.

Antetli Kağıt | 
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34

Boyut: 240 mm x 110 mm
Kağıt: 110 gr 1. Hamur
Font: Helvetica Condensed 
 Light/Bold, 8 pt.

Diplomat Zarf   

.......... Valiliği

.......... Valiliği

Adres:.......
Tel:..........

Adres:.......
Tel:..........



Boyut: 317 mm x 241 mm 
Renk: Siyah
Font: Helvetica Condensed 
 Light/Bold, 12 pt.

Kraft Zarf | 

.......... Valiliği

Adres:.......
Tel:..........



Cepli Dosya

örnek 1

örnek 2

|
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.......... Valiliği



Bayrak | 



Dikey Banner | 



Flama  

4a

a



Kırlangıç Bayrak 



Promosyon Malzemeleri  



Bloknot | 



Araç Giydirmeleri 

Araç üzeri Amblem-Logotype kullanımı ve 
olan ilişkisi ve oranları aşağıdaki gibidir.
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